西安交通大学工会委员会文件
西交工〔2012〕3号

　★
关于医学院第一附属医院第四届工会委员会
换届选举的批复
西安交通大学医学院第一附属医院工会：

    《西安交通大学医学院第一附属医院关于第四届教代会暨第四届工代会选举结果的报告》收悉，经2012年3月12日校工会主席办公会研究，同意你院第四届工会委员会换届选举结果。
一、西安交通大学医学院第一附属医院第四届工会委员会由19人组成：
邓惠兴  边永娜  吕  毅  孙忠民  成三幸  杜明才

  辛  霞  邹余粮  陈  芬  陈小莉  陈阳静  陈效兰

  郑建杰  贺  宏  赵东利  高毅军  彭  波  蒋红莉

  韩  菊
主  席：吕  毅（兼）
副主席：高毅军
二、西安交通大学医学院第一附属医院第四届经费审查委员会由5人组成：

       李玲君、黄燕萍、李安平、金长安、魏雪莉

黄燕萍任主任。

    特此批复
西安交通大学工会委员会
                              2012年3月12 日
主题词：第一附属医院工会委员会   换届   选举    批复
主  送：医学院第一附属医院分会

抄  送：医学院第一附属医院分党委

工会办公室                         2012年3月12 日发